
Litwa i Łotwa 
Termin: 

02-07.09.2014 

Cena: 
ok. 1390 zł przy grupie 20 os płacących 
ok. 1290 zł przy grupie 30 os płacących 
 
Ramowy program wycieczki: 
 
1 dzień  wt 
Wyjazd z Łodzi  we wczesnych godzinach rannych. Przejazd w kierunku Litwy, wizyta w Pożajściu, gdzie 
znajduje się zabytkowy klasztor kamedułów, położony na brzegiem  „Morza Koweńskiego,  jest on jednym z 
najwspanialszych arcydzieł architektury litewskiej. Obiadokolacja i nocleg w Kownie, wieczorem spacer po 
mieście. 
 
2 dzień  śr 
śniadanie, przejazd malowniczą doliną Niemna , w programie : Raudone (Raudań)- renesansowy Zamek z 
XVI w.  Poniemuń – zamek rodu Giełgudów oraz Taurogi  - kościół ewangelicki i neogotycki zamek, przejazd 
do Połągi , zwiedzanie pałacu Tyszkiewiczów, w którym mieści się Muzeum Bursztynu, spacer  po ogrodach 
otaczających pałac. Obiadokolacja i nocleg w Połądze lub Kłajpedzie. 
 
3 dzień  - czw 
Śniadanie, przejazd do Kłajpedy - spacer ulicami Starego Miasta z unikalnymi średniowiecznymi domami 
mieszczan i rybaków, ratusz, ruiny zamku z XVI wieku. Przeprawa promem na Mierzeję Kurońską, która w 
2000 r. wpisana została na listę Światowego Dziedzictwa Przyrody UNESCO jako jeden z najpiękniejszych, 
unikatowych zakątków w Europie. W programie: zwiedzanie wiosek rybackich znajdujących się na mierzei, 
spacer po malowniczych wydmach, Góra Czarownic w Juodkrante. Obiadokolacja i nocleg w 
Połądze/Kłajpedzie 
 
4 dzień - pt 
Śniadanie, wizyta w Płungianach,  gdzie znajduje się  neorenesansowy pałac Ogińskich , następnie przejazd 
do Telsze, stolicy Żmudzi, położonej na siedmiu wzgórzach. Zachowała się tu piękna starówka,  a nad 
jeziorem Mastis urządzono Muzeum Wsi Żmuidzkiej, które  przedstawia  życie tego regionu na przełomie XIX i 
XX w. Przejazd w kierunku Łotwy.  Przyjazd do Rygi, spacer po  pięknej hanzeatyckiej starówce, 
obiadokolacja i nocleg w Rydze 
 
5 dzień - sb 
Śniadanie, zwiedzanie Parku Narodowego Gauja. Głównym walorem tego parku jest piękna, zachowana w 
stanie naturalnym dolina rzeki Gaui, wycięta w miękkich piaskowcach. Wędrówka wzdłuż rzeki dostarcza 
niezapomnianych wrażeń. Zwiedzanie Cesis ze średniowiecznym zamkiem Kawalerów Mieczowych i 
imponującym gotyckim kościołem. Powrót na obiadokolację i nocleg. 
 
 6 dzień - nd 
Śniadanie,  przejazd do Rundale – monumentalnego barokowego pałacu zbudowanego dla księcia Kurlandii w 
czasach gdy była ona jeszcze lennem Rzeczypospolitej Obojga Narodów. Następnie dalsza podróż w kierunku 
Polski. Przyjazd do Łodzi w godzinach nocnych. 
 
 
Cena zawiera: 
- transport autokarem lub busem 
- 5 noclegów w hotelach, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami 
- wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
- opiekę pilota 
- ubezpieczenie KL i NNW Signal Iduna 
 
 
Cena nie zawiera: 
- biletów wstępu, kosztów promu na Mierzeję Kurońską oraz przewodników lokalnych, ok. 50 Euro 
 
 
 
 

Informacje 
Eko-Tourist, sp. z o.o, ul. Radziwiłłowska 21/4, 31-026 Kraków 

Tel. 12 422 88 63, 422 70 03, fax. 12 423 16 97, e-mail: biuro@eko-tourist.krakow.pl 
 
 


